
Wochen-Belegungsplan des Kunstrasenplatzes der Grundschule "Am Selzbogen" Hahnheim-Selzen Stand:
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15:00-16:00

16:30-17:00

17:00-17:30

Miriam Friedrich

Monika Rothmann

Hausmeister
Werner Kalbfuß

Herbert Fichtelberger

Uwe Strohm

Vergabe                           
der              

Heimspieltermine

Vergabe                           
der              

Heimspieltermine
Jugend

TSV Mommenheim

TSV Mommenheim

TSV Mommenheim Aktive

Aktive

Aktive

- -

TSV Uelversheim Jugend

TSV Uelversheim Jugend

TSV Mommenheim Jugend

TSV Mommenheim

Freitag Samstag Sonntag

SG 
Hahnheim/Selzen

Jugend

- -

SpVgg Selzen AH

Aktive

SG 
Hahnheim/Selzen

Jugend

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

SpVgg Selzen

- -

SG 
Hahnheim/Selzen

Jugend

SG 
Hahnheim/Selzen

Jugend

SG 
Hahnheim/Selzen

Jugend

- -

TSV Uelversheim Jugend

TSV Uelversheim Jugend

SG 
Hahnheim/Selzen

SG 
Hahnheim/Selzen

TSV Mommenheim

TSV Mommenheim

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

TSV Uelversheim Sascha Berges 0157/86023821 sascha.berges@web.de

06737/8877Spvgg. Selzen herbert_fichtelberger@yahoo.de

TSV Mommenheim
Abt.Leiter Fussball

Norman Kissinger
Tarek Heidrich

06737/809465 hausmeister@gs-am-selzbogen.de
SC Hahnheim 06737/761377 Rathaus@hahnheim.de

0160/5923596 
0176/20794186 

n.kissinger@tsv-mommenheim.de 
t.heidrich@tsv-mommenheim.de 
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Verbandsgemeinde 06133/4901-296 miriam.friedrich@vg-rhein-selz.de
Schulleitung 06737/1313 schulleitung@gs-am-selzbogen.de

TSV Uelversheim SpVgg Selzen Aktive

AH TSV Mommenheim Aktive
20.30-21.00

TSV Mommenheim Aktive TSV Mommenheim Aktive SpVgg Selzen

TSV Uelversheim Aktive SpVgg Selzen Aktive

TSV Uelversheim Aktive SpVgg Selzen Aktive TSV Uelversheim Aktive SpVgg Selzen Aktive

AH TSV Mommenheim Aktive
20.00-20.30

TSV Mommenheim Aktive TSV Mommenheim Aktive SpVgg Selzen

Aktive

Jugend

TSV Uelversheim Aktive SpVgg Selzen Aktive TSV Uelversheim Aktive SpVgg Selzen Aktive
19:30-20:00

TSV Mommenheim Aktive TSV Mommenheim Aktive SpVgg Selzen AH TSV Mommenheim Aktive

SpVgg Selzen Aktive
19:00-19:30

TSV Mommenheim Aktive

18:30-19:00

18:00-18:30

- TSV Uelversheim Jugend

17:30-18:00

- - -

- - TSV Uelversheim Jugend - - -

Grundschule Grundschule Grundschule

- - - - - - -

Altersklasse Altersklasse Altersklasse Altersklasse Altersklasse

Rasen bis minus 10 Grad Celsius bespielbar

23.08.2023

Uhrzeit


